

# 海南省政府采购项目需求表

采购人名称:	海南热带海洋学院附属中学		
采购项目名称	食宿一体公寓 2 楼 A 食堂厨房设备采购	预算金额 (万元)	222.854499
代理机构	海南政邦招标代理有限公司	采购方式	竞争性磋商
项目概况	(详细情况见附件)		
采购需求包括下列内容			
(一) 是否属于政府采购政策扶持范围;			
(二) 采购数量、采购标的的功能标准、性能标准、材质标准、安全标准、服务标准以及是否有法律法规规定的强制性标准;			
(三) 拟采用的采购方式、评审方法和评审标准;			
(四) 拟确定的供应商参加采购活动的资格条件;			
(五) 政府采购项目的实质性要求, 履约时间和方式、验收方法和标准及其他合同实质性条款;			
(六) 其他事项。			
(请按采购需求内容逐条明确相关事项, 可另附材料)			
政府采购政策扶持范围:	进口产品	<input type="checkbox"/>	无
	节能环保产品	<input type="checkbox"/>	接受
	中小微企业	<input type="checkbox"/>	接受
	特殊性质企业	<input type="checkbox"/>	接受
采购数量: (仅限货物)	一批, 详见附件		
功能、性能标准:	详见附件		
材质标准:	详见附件		
安全标准:	按国家标准		
服务标准:	详见附件		
是否有法律法规规定的强制性标准:	无		
评审方法:	综合评分法		
评审标准:	商务、技术 70%+价格 30%=100%		
供应商资质条件:	符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定		
项目的实质性要求:	详见附件		
履约时间和方式:	详见附件		
验收方法和标准:	国家、地方和行业的相关政策、法规及规定实施。		
合同的实质性条款:	采购人与中标人的名称和住所、标的、数量、质量、价款或者报酬、履行期限及地点和方式、验收要求、违约责任、解决争议的方法等内容。		
其他事项			

# 采购需求

## 一、项目概况：

- 1、项目名称：食宿一体公寓2楼A食堂厨房设备采购
- 2、项目编号：ZB2022-0514
- 3、采购预算：222.854499万元（报价不得超过采购预算金额）
- 4、验收标准：按招标文件要求、中标人的投标文件及承诺、签订的合同、国家及行业相关规范标准进行。

## 二、货物技术参数

序号	货物名称	参考规格和技术参数	数量	单位
1	炉拼台	规格：300*1100*1250mm； 材质：钢片材料用304#不锈钢板，台面钢板厚1.2mm，层板厚1.0mm，Φ38不锈钢可调脚； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	5	台
2	双通工作柜	规格：1800*800*800mm； 材质：钢片材料用304#不锈钢板，台面钢板厚1.2mm，侧面钢板厚1.0mm，门板厚0.8mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	台
3	双通工作柜	规格：1500*800*800mm； 材质：钢片材料用304#不锈钢板，台面钢板厚1.2mm，侧面钢板厚1.0mm，门板厚0.8mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	2	台
4	单星盆水池柜	规格：600*800*800mm； 材质：钢片材料用304#不锈钢板，台面钢板厚1.2mm，星盆钢板厚1.0mm，1.5寸带隔渣去水器，Φ38不锈钢可调脚，配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
5	暖饭车	规格：700*700*800mm； 材质：钢片材料用304#不锈钢板，钢板厚1.2mm，层板厚1.0mm，带四个万向轮； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	台
6	洗地龙头	规格：管长≥10.7米； 材质：厚钢结构，合金弹簧，铜制旋转接头，SBR橡胶高压管，水枪喷头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	5	个

7	洗米机	规格：约 1500*760*950mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，面钢板厚 1.2mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
8	大单星盆水池	规格：1100*760*950mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，星盆钢板厚 1.0mm，1.5 寸带隔渣去水器，Φ38 不锈钢可调脚，配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
9	四层栅格层架	规格：1500*500*1600mm； 材质：304 不锈钢，四条立柱采用圆通Φ38 不锈钢可调脚，四层存放板采用 1.2mm 不锈钢方通焊接； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	6	台
10	四门冷冻柜	规格：约 1220*800*1995mm； 材质：不锈钢； 制冷模式：风冷； 温度范围：冷冻-6℃~-20℃；实时温度显示； 能效等级：≥二级； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	2	台
11	四门冷藏柜	规格：约 1220*800*1995mm； 材质：不锈钢； 制冷模式：风冷； 温度范围：冷藏+8℃~-2℃；实时温度显示； 能效等级：≥二级； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
12	三层餐车	规格：950*500*950mm； 材质：采用 304 不锈钢磨砂板，板厚度为 1.2 mm；配万向可刹车脚轮； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	辆
13	洗手星	规格：400*300*400mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，星盆钢板厚 1.0mm，1.5 寸带隔渣去水器，配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	2	台
14	单星盆水池	规格：700*700*950mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，星盆钢板厚 1.0mm，1.5 寸带隔渣去水器，Φ38 不锈钢可调脚，配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务；	1	台

		其他：含税金、运输、安装等费用。		
15	四层栅格层架	规格：1200*500*1600mm； 材质：304 不锈钢, 四条立柱采用圆通Φ38 不锈钢可调脚， 四层存放板采用 1.2mm 不锈钢方通焊接； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	5	台
16	电磁大锅灶	规格：约 1100*1100*1250mm； 功率：380V20KW， 技术参数： 304#不锈钢炉身, 一体成型台面, IPX4 标准防水设计, 四面可直接喷淋； 三防结构, 防水、防油烟、防虫； 要求： ★为了保证出品的稳定性, 所投电磁大锅灶温度控制及控制精度符合 QB/T 1236-2008 《电磁灶》标准（需提供国家权威检测检验机构或国家认可的具有相应检测检验资质的第三方机构出具的检测合格报告复印件并加盖厂家公章）； ★为了确保产品质量, 所投电磁大锅灶依据 GB/T 17626. 3-2016 《电磁兼容 试验和测量技术 射频电磁场辐射抗扰度试验》、GB/T 17626. 6-2017 《电磁兼容 试验和测量技术 射频场感应的传导骚扰抗扰度试验》、GB/T 17626. 12-2013 《电磁兼容 试验和测量技术 振铃波抗扰度试验》标准进行检测并完全符合标准要求（需提供国家权威检测检验机构或国家认可的具有相应检测检验资质的第三方机构出具的检测合格报告复印件并加盖厂家公章）； ★为了确保产品能在厨房高温条件下正常工作, 所投电磁大锅灶依据 GB/T2423. 2-2008 《电工电子产品环境试验 第 2 部分: 试验方法 试验 B: 高温》标准进行检测并完全符合标准要求（需提供国家权威检测检验机构或国家认可的具有相应检测检验资质的第三方机构出具的检测合格报告复印件并加盖厂家公章）； ★为了确保产品质量, 所投电磁大锅灶依据 GB/T 17626. 2-2006 《电磁兼容 试验和测量技术 静电放电抗扰度试验》、GB/T 17626. 11-2008 《电磁兼容 试验和测量技术 电压暂降、短时中断和电压变化的抗扰度试验》、GB/T 17626. 4-2008 《电磁兼容 试验和测量技术 电快速瞬变脉冲群抗扰度试验》、GB/T 17626. 5-2008 《电磁兼容 试验和测量技术 浪涌(冲击)抗扰度试验》标准进行检测并完全符合标准要求（需提供国家权威检测检验机构或国家认可的具有相应检测检验资质的第三方机构出具的检测合格报告复印件并加盖厂家公章）； ★为了确保食品安全, 所投电磁大锅灶具有国家权威机构或国家认可的第三方机构出具的食物接触产品安全认证证书； 保修期：提供一年免费上门维修服务；	5	台

		其他：含税金、运输、安装等费用。		
17	20层万能蒸烤箱	<p>规格：约 910*830*1880mm；</p> <p>材质：304 不锈钢；</p> <p>技术参数：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、远程管理：物联网实时烹饪监控，可实现菜单上传下发，数据查看等功能；</li> <li>2、控制面板：触控电容屏；</li> <li>3、二级门锁：更加坚固耐用，防止热气和蒸汽涌出伤人；</li> <li>4、三层玻璃门：更节能保温，隔热效果更好；</li> <li>5、一机多能：蒸、烤、蒸烤 3 种模式，轻松实现蒸、烤、焖、炖、煎等各种烹饪方法；</li> <li>6、菜单编程：可存储上千个分 15 段烹饪的专业菜单，实现标准化大师级烹饪，解放人力；</li> <li>7、分层烹饪：单独控制每层烹饪时间，可同时烹饪多种菜式，灵活应对同时多菜式出品需求；</li> <li>8、预约烹饪：在指定的时间开始烹饪，方便灵活安排错峰烹饪供餐；</li> <li>9、自动清洗：多重清洗模式，有效应对各种烹饪产生的油污和顽渍；</li> <li>10、肉针模式：可探、控食物内部温度，确保大块食物的烹饪效果；</li> <li>11、自带锅炉：可产生强大的蒸汽，让中餐菜式烹饪自如；</li> </ol> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
18	10层万能蒸烤箱	<p>规格：约 910*810*1080mm；</p> <p>材质：304 不锈钢；</p> <p>技术参数：</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、远程管理：物联网实时烹饪监控，可实现菜单上传下发，数据查看等功能；</li> <li>2、控制面板：触控电容屏；</li> <li>3、二级门锁：更加坚固耐用，防止热气和蒸汽涌出伤人；</li> <li>4、三层玻璃门：更节能保温，隔热效果更好；</li> <li>5、一机多能：蒸、烤、蒸烤 3 种模式，轻松实现蒸、烤、焖、炖、煎等各种烹饪方法；</li> <li>6、菜单编程：可存储上千个分 15 段烹饪的专业菜单，实现标准化大师级烹饪，解放人力；</li> <li>7、分层烹饪：单独控制每层烹饪时间，可同时烹饪多种菜式，灵活应对同时多菜式出品需求；</li> <li>8、预约烹饪：在指定的时间开始烹饪，方便灵活安排错峰烹饪供餐；</li> <li>9、自动清洗：多重清洗模式，有效应对各种烹饪产生的油污和顽渍；</li> <li>10、肉针模式：可探、控食物内部温度，确保大块食物的烹饪效果；</li> </ol>	1	台

		11、自带锅炉：可产生强大的蒸汽，让中餐菜式烹饪自如； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。		
19	烤箱座台架	规格：900*1000*600mm； 材质：钢片材料用 304 不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，层板厚 1.0mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
20	电热蒸饭柜	规格：约 1150*840*1650mm； 功率：380V/24KW， 材质：304#不锈钢； 技术参数： 1、一体成型柜体； 2、低水位保护系统； 3、可拆卸、可清洗式密封门； 4、液体膨胀式干烧保护系统； 5、整机三防设计，IPX4 防水等级； 6、脚踏机械式排水； 7、可清洁式水箱； 8、内置溢流保护系统，避免因为元器件失效而产生烫伤、触电等安全隐患发生； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	3	台
21	电磁矮汤炉	规格：约 700*850*1250mm； 功率：380V/15KW， 技术参数： 304#不锈钢炉身，一体成型台面，IPX4 标准防水设计，四面可直接喷淋； 三防结构，防水、防油烟、防虫； 要求： ★为了确保产品质量，所投电磁矮汤炉依据 GB/T 17626.3-2016《电磁兼容 试验和测量技术 射频电磁场辐射抗扰度试验》、GB/T 17626.6-2017《电磁兼容 试验和测量技术 射频场感应的传导骚扰抗扰度试验》、GB/T 17626.12-2013《电磁兼容 试验和测量技术 振铃波抗扰度试验》标准进行检测并完全符合标准要求（需提供国家权威检测检验机构或国家认可的具有相应检测检验资质的第三方机构出具的检测合格报告复印件并加盖厂家公章）； ★为了确保产品能在厨房高温条件下正常工作，所投电磁矮汤炉依据 GB/T2423.2-2008《电工电子产品环境试验 第2部分：试验方法 试验 B：高温》标准进行检测并完全符合标准要求（需提供国家权威检测检验机构或国家认可的具有相应检测检验资质的第三方机构出具的检测合格报告复印件并加盖厂家公章）；	2	台

		<p>★为了确保产品质量，所投电磁矮汤炉依据 GB/T 17626.2-2006《电磁兼容 试验和测量技术 静电放电抗扰度试验》、GB/T 17626.11-2008《电磁兼容 试验和测量技术 电压暂降、短时中断和电压变化的抗扰度试验》、GB/T 17626.4-2008《电磁兼容 试验和测量技术 电快速瞬变脉冲群抗扰度试验》、GB/T 17626.5-2008《电磁兼容 试验和测量技术 浪涌(冲击)抗扰度试验》标准进行检测并完全符合标准要求（需提供国家权威检测检验机构或国家认可的具有相应检测检验资质的第三方机构出具的检测合格报告复印件并加盖厂家公章）；</p> <p>★为了确保食品安全，所投电磁矮汤炉具有国家权威机构或国家认可的第三方机构出具的食物接触产品安全认证证书；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>		
22	搅拌机	<p>规格：约 680*550*1025mm；</p> <p>功率：≥1.5KW；</p> <p>容积：≥30L；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
23	和面机	<p>规格：约 800*435*805mm；</p> <p>功率：≥1.5KW,双动力；</p> <p>料桶容积：≥35L；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
24	压面机	<p>规格：约 600*700*1120mm；</p> <p>功率：≥1.5KW；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
25	挂墙开门吊柜	<p>规格：1800*350*600mm；</p> <p>材质：钢片材料用 304#不锈钢板，面钢板厚 1.2mm，层板厚 1.0mm，门板厚 0.8mm；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
26	面案工作台	<p>规格：1500*800*800mm；</p> <p>材质：台面用 1.5mm 厚大理石，架子用 304#不锈钢制作；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	2	台
27	四门双温冷柜	<p>规格：约 1220*800*1995mm；</p> <p>材质：不锈钢；</p> <p>制冷模式：风冷；</p> <p>温度范围：冷冻-6℃~-20℃，冷藏+8℃~-2℃，实时温度显示；</p> <p>能效等级：≥二级；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p>	1	台

		其他：含税金、运输、安装等费用。		
28	紫外线消毒灯	规格：长约 910mm； 功率：≥30W； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	10	台
29	单头电磁蒸撑炉	规格：约 800*900*930mm； 功率：380V18KW； 材质：激光焊接 304#不锈钢炉身； 技术参数： 电磁感应加热； 一体成型台面设计； IPX4 标准防水设计； CKC 低水位保护系统； 脚踏机械式排水； 可清洁式主副水箱设计； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	2	台
30	电饼铛	规格：约 840*810*640mm； 材质：不锈钢； 技术参数：面火、底火温度独立控制，可根据食物制作要求，调整面、底火温度； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
31	醒发箱	规格：约 1020*770*1900mm； 功率：≥2.7KW； 材质：不锈钢； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
32	电热烘炉	规格：约 1220*860*1530mm； 功率：380V19.8KW； 材质：不锈钢；每层均可单独使用； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	2	台
33	二十四盆饼车	规格：890*630*1600mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，厚 1.2mm；带轮； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
34	面粉车	规格：500*500*500mm； 材质：采用 304 不锈钢磨砂板，板厚度为 1.2 mm，配万向可刹车脚轮； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	3	台
35	单通工作柜	规格：1300*700*800mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，侧面	1	台

		钢板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。		
36	单通工作柜	规格: 1200*700*800mm; 材质: 钢片材料用 304#不锈钢板, 台面钢板厚 1.2mm, 侧面钢板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	1	台
37	单门展示柜	规格: 约 600*620*1910mm; 温度范围: -5℃~+10℃; 配置: 风冷设计, 抗菌内胆, 双层钢化玻璃门; 能效等级: ≥二级; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	5	台
38	干手机	规格: 约 210*195*235mm; 材质: ABS; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	1	台
39	刀具消毒柜	规格: 约 1200*600*800mm; 材质: 不锈钢; 功率: 2.2KW; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	1	台
40	单通工作柜	规格: 1400*700*800mm; 材质: 钢片材料用 304#不锈钢板, 台面钢板厚 1.2mm, 侧面钢板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	1	台
41	单通工作柜	规格: 1800*700*800mm; 材质: 钢片材料用 304#不锈钢板, 台面钢板厚 1.2mm, 侧面钢板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	4	台
42	单通工作柜	规格: 1500*700*800mm; 材质: 钢片材料用 304#不锈钢板, 台面钢板厚 1.2mm, 侧面钢板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	2	台
43	五格保温售饭工作柜	规格: 1800*700*800mm; 材质: 钢片材料用 304#不锈钢板, 台面钢板厚 1.2mm, 侧面钢板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 功率: ≥3KW; 温度: 30-85℃, 自动恒温, 带自动进水; 保修期: 提供一年免费上门维修服务;	7	台

		其他：含税金、运输、安装等费用。		
44	灭蝇灯	规格：约 650*150*470mm； 功率：≥55W； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	3	台
45	收餐工作柜	规格：700*760*800mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，面钢板厚 1.2mm，层板厚 1.0mm，门板厚 0.8mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
46	单星盆水池柜	规格：1800*760*800mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，面钢板厚 1.2mm，层板厚 1.0mm，门板厚 0.8mm，星盆钢板厚 1.2mm，1.5 寸带隔渣去水器，配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
47	长龙洗碗机	规格：约 4500*850*1950mm； 功率：≥73.5KW； 材质：整机采用 SS304 不锈钢制造； 技术参数：配烘干机，带自动抽湿功能； ★为了确保食品安全，所投长龙洗碗机具有国家权威机构或国家认可的第三方机构出具的食物接触产品安全认证证书； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
48	洗碗机分配器	规格：约 280*152*114mm； 材质：新型防水外壳，双泵； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
49	大单星盆水池	规格：900*700*950mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，星盆钢板厚 1.0mm，1.5 寸带隔渣去水器，Φ38 不锈钢可调脚，配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	3	台
50	热风循环高温消毒柜	规格：约 1440*670*1940mm； 材质：内外不锈钢，整体发泡； 技术参数：热风循环系统；专业不锈钢分餐盘层架；带调温功能； 带推车； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	3	台
51	挂墙一层板	规格：1350*300*80mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，厚 1.2mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务；	2	台

		其他：含税金、运输、安装等费用。		
52	万能洗菜机	规格：约 1750*1100*1100mm； 材质：不锈钢； 技术参数： 全新设计、操作简单，容易清洁保养； 机器由 SUS304 高级不锈钢制作，工艺先进；防水电源按钮； 出料动作油压起动，稳速而且精准，洗涤时间全程控制； 采批次量洗涤，洗涤时间可精确掌握；强力循环水流，不伤被洗涤物，洗涤效果佳；自动补水装置，节省用水； 功能： 适用于叶菜类、根茎类、小鱼、虾米、海产、紫菜、水果去泥洗涤； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
53	多功能切菜机	规格：约 1360*640*1060mm； 材质：不锈钢； 技术参数： 机台骨架均为 SUS304 不锈钢材质； 出料口处有微动开关，操作安全； 叶菜类之输送带转刀速度采用变频器控制，独立控制； 快拆装式设计，拆卸清洗方便快捷； 可实现整机清洗，保证食品加工安全卫生； 可将根茎类切成厚、薄片、丝条、丁等外形，叶菜类切成厚、薄片、丝等外形； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
54	挂墙一层板	规格：1400*300*80mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，厚 1.2mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	8	台
55	双层平板工作台带靠背	规格：1200*700*950mm； 材质：钢片材料用 304 不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，层板厚 1.0mm，Φ38 不锈钢可调脚； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	台
56	大单星盆水池	规格：1200*700*950mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，星盆钢板厚 1.0mm，1.5 寸带隔渣去水器，Φ38 不锈钢可调脚，配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	台
57	收餐工作台	规格：800*700*950mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，层板厚 1.0mm，Φ38 不锈钢可调脚；	2	台

		<p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>		
58	单星工作台	<p>规格：1800*700*950mm；</p> <p>材质：钢片材料用 304# 不锈钢板，台面钢板厚 1.2mm，星盆钢板厚 1.0mm，1.5 寸带隔渣去水器，Φ38 不锈钢可调脚，配铜制鹅颈龙头；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
59	多功能消毒柜	<p>规格：约 1200*600*1800mm；</p> <p>材质：不锈钢，内置刀具、砧板、毛巾专用层架。</p> <p>功率：≥2.2KW；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
60	肉丝机	<p>规格：约 610*580*1040mm；</p> <p>材质：整部机体采用优质不锈钢制作，钢板厚度 3mm；</p> <p>技术参数：</p> <p>高强度笼式机身紧凑结构；</p> <p>机器刀片为不锈钢材料，特殊淬火工艺锋利耐久，真正食品机械专用刀片；</p> <p>机器采用双刃切削，刀刃配合严密紧致；</p> <p>独立刀组，减噪高强度尼龙齿轮可自由拆卸且不损伤食物纤维组织，切面光滑新鲜；</p> <p>带有万向刹车脚轮方便移机固定；</p> <p>可实现对无骨肉类及类似榨菜富有弹性的食物一次性切成丝或片；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
61	禽类切丁机	<p>规格：约 620*565*956mm；</p> <p>材质：整部机体采用优质不锈钢制作，钢板厚度 3mm；</p> <p>技术参数：</p> <p>高强度笼式机身紧凑结构；</p> <p>机器刀片为不锈钢材料，特殊淬火工艺锋利耐久，真正食品机械专用刀片；</p> <p>机器采用双刃切削，刀刃配合严密紧致；</p> <p>独立刀组，减噪高强度尼龙齿轮可自由拆卸且不损伤食物纤维组织，切面光滑新鲜；</p> <p>带有万向刹车脚轮方便移机固定；</p> <p>可实现对无骨肉类及类似榨菜富有弹性的食物切片、切丁；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
62	四层栅格层架	<p>规格：1000*500*1600mm；</p> <p>材质：304 不锈钢，四条立柱采用圆通 Φ38 不锈钢可调脚，四层存放板采用 1.2mm 不锈钢方通焊接；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p>	1	台

		其他：含税金、运输、安装等费用。		
63	单星工作台柜	规格：1400*600*950mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,台面钢板厚 1.2mm, 星盆钢板厚 1.0mm, 1.5 寸带隔渣去水器, Φ38 不锈钢可调脚, 配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
64	单星工作台柜	规格：900*600*800mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,台面钢板厚 1.2mm, 星盆钢板厚 1.0mm, 1.5 寸带隔渣去水器, Φ38 不锈钢可调脚, 配铜制鹅颈龙头； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
65	挂墙双层板	规格：1400*300*600mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,厚 1.2mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
66	单通工作台柜	规格：1450*600*950mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,台面钢板厚 1.2mm, 侧面钢板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
67	挂墙双层板	规格：1450*300*600mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,厚 1.2mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
68	文件柜	规格：850*390*1850mm； 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,面钢板厚 1.2mm, 层板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	5	台
69	一体化食品安全检测仪	一、整机技术参数 1、一体化多模块设计, 内置分光光度法检测模块、干式化学(胶体金)分析检测模块。 2、检测项目丰富, 可检测食品理化、兽药残留、非法添加、保健品、化妆品类残留物等数十类检测项目。 3、12 个独立检测通道。每个通道均由一组光源及检测器构成, 互不干扰。 4、显示: 8 寸彩色液晶电容式触摸屏。 5、操作系统: 仪器使用开放式智能操作系统 (Android 4.1 系统), 支持多种 APP 应用, 操作方便, 符合用户习惯, 同时避免版权问题。 6、支持 10M/100M 以太网和 802.11b/g/n WIFI 无线网络; 能实现上网和数据传输功能。	1	台

	<p>7、具备两个 USB 接口，可支持 USB HUB 扩展、3G 网络、U 盘、键盘和鼠标等外接设备。</p> <p>8、支持最大 32G 内部存储容量，配备内部数据库功能可存储海量数据。</p> <p>9、仪器内置微型热敏打印机，可随时打印数据。</p> <p>10、仪器内置电池和 12V 直流供电模式，以满足室内、室外、车载等多种现场检测环境的需求。</p> <p>11、内置扬声器及视频播放器，仪器使用中可以提供语音提示，并可播放仪器实验演示视频。</p> <p>12、系统内置相关检测项目的最新国家限量标准，可自动判断结果。</p> <p>13、用户可根据实际需要可通过软件更新，即可实现仪器升级、扩展项目及功能，增加检测项目，无需专用工具或返厂升级。</p> <p>14、内置多种样品名称信息，具有企业信息管理功能，用户快速选择、增加、调整、修改样品名称、生产商（供应商）等信息。</p> <p>15、内置 WIFI，在 WIFI 覆盖区内可无线上网。</p> <p>16、屏幕倾斜角度可调。</p> <p>17、操作界面直接显示操作指南以及操作帮助视频，根据当前所选检测项目，自动展示该项目的操作指南以及帮助视频，无需再使用其他程序进行打开，不用退出当前检测程序，更加人性方便。</p> <p>二、各模块技术参数</p> <p>1、分光光度检测模块技术参数：</p> <p>(1) 12 组独立检测单元，每个单元均由一组检测器和光源构成，互补干扰。</p> <p>(2) 光源采用超高亮发光二极管，具有低功耗、可靠性高，响应速度快等优点。</p> <p>(3) 采用闭环回路光源自动校准系统，避免了长时间使用，或者外部条件变化导致的光源过强或过弱等现象，保证光源始终工作在最佳状态。</p> <p>(4) 可检测食品理化，非法添加、保健品、化妆品类残留物等数十类检测项目。</p> <p>(5) 波长配置：410nm/460 nm /510nm /535nm/589nm/640nm。</p> <p>(6) 分辨率：0.001Abs</p> <p>(7) 噪声：<math>\leq 0.5\% \tau</math>；</p> <p>(8) 漂移：<math>\leq 0.003 \text{ Abs} / 3\text{min}</math>；</p> <p>(9) 透射比重复性：<math>\leq 0.5\% \tau</math></p> <p>2、干式化学（胶体金）检测模块技术参数：</p> <p>(1) 检测器：CMOS 检测器，瞬间同时采集全部图像。</p> <p>(2) 光源：超高亮 LED 光源，环状阵列，保证照度均匀。</p> <p>(3) 检测系统：全固态系统，无活动部件，高可靠性。</p> <p>(4) COMS 直接采集图像原始光度信号，而不是通过图像处理方式进行检测，保证检测数据的准确，稳定。</p>		
--	--	--	--

		<p>(5) 校准功能：自动校准光度及基线，保证中心及边缘亮度一致，补偿不同检测卡的结构差异导致的反射特征的不一致。</p> <p>(6) 识别功能：CT 线位置可自定义识别，支持线宽及线间距设定，实时显示检测曲线；自动精准识别 CT 线峰值位置及高度。</p> <p>(7) 内置灵活的检测曲线设置输入方式，方便进行标定、修改和补充，可以适应不同厂家的检测卡。</p> <p>(8) 可检测兽药残留，非法添加等多种项目。检测速度快，单次检测时间小于 0.5s</p> <p>(9) 重复性：RSD≤1%。</p> <p>(10) 稳定性≤0.15。</p> <p>(11) 准确性：±10% ；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>		
70	饮水机	<p>规格：约 310*305*920mm；</p> <p>材质：304 不锈钢内胆，钢化玻璃面板；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
71	四层栅格层架	<p>规格：1400*500*1600mm；</p> <p>材质：304 不锈钢，四条立柱采用圆通Φ38 不锈钢可调脚，四层存放板采用 1.2mm 不锈钢方通焊接；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
72	低温冷库	<p>规格：3300*3250*2600mm；</p> <p>材质：双面 0.8mm 不锈钢 100mm 厚聚氨酯保温墙板；</p> <p>机组：风冷式分体机组；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	座
73	高温冷库	<p>规格：4100*2000*2600mm；</p> <p>材质：双面 0.8mm 不锈钢 100mm 厚聚氨酯保温墙板；</p> <p>机组：风冷式分体机组；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	座
74	茶水柜	<p>规格：1600*600*1600mm；</p> <p>材质：钢片材料用 304# 不锈钢板；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
75	吧台型开水器	<p>规格：约 190*320*630mm；</p> <p>容量：10L；</p> <p>技术参数：步进式加热系统；</p> <p>保修期：提供一年免费上门维修服务；</p> <p>其他：含税金、运输、安装等费用。</p>	1	台
76	拖把池	<p>规格：900*500*600mm；</p>	2	台

		材质：钢片材料用 304#不锈钢板,台面钢板厚 1.2mm, 星盆钢板厚 1.2mm; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。		
77	四层平板层架	规格：1200*500*1600mm; 材质：304 不锈钢,四条立柱采用圆通Φ38 不锈钢可调脚,四层存放板采用 1.2mm 不锈钢; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。	6	台
78	米面架	规格：1050*600*150mm; 材质：钢片材料用 304 不锈钢板,厚 1.2mm; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。	3	台
79	更衣柜	规格：900*400*1850mm; 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,面钢板厚 1.2mm, 层板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	台
80	收碗车	规格：950*500*950mm; 材质：采用 304 不锈钢磨砂板,板厚度为 1.2 mm; 配万向可刹车脚轮; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	辆
81	收餐工作柜	规格：700*700*800mm; 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,面钢板厚 1.2mm, 层板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	台
82	筷子消毒车	规格：约 700*450*800mm; 材质：钢片材料用 304#不锈钢板,面钢板厚 1.2mm, 层板厚 1.0mm, 门板厚 0.8mm; 消毒方式：紫外线热风循环; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。	3	台
83	吸顶空调机	规格：5 匹; 工作方式:变频; 冷暖类型:冷暖型; 制冷量：≥12000W; 制热量：≥13000W; 循环风量：≥1700m <sup>3</sup> /h; 能效等级:≥二级; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
84	挂式空调	规格：1.5 匹;	2	台

		工作方式:变频; 冷暖类型:冷暖型; 制冷量: $\geq 3500\text{W}$ ; 制热量: $\geq 4000\text{W}$ ; 循环风量: $\geq 600\text{m}^3/\text{h}$ ; 能效等级: $\geq$ 二级; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。		
85	挂式空调	规格: 1匹; 工作方式:变频; 冷暖类型:冷暖型; 制冷量: $\geq 2500\text{W}$ ; 制热量: $\geq 3800\text{W}$ ; 循环风量: $\geq 600\text{m}^3/\text{h}$ ; 能效等级: $\geq$ 二级; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	2	台
86	不锈钢烟罩	规格: 14800*1200*500mm; 材质: 1.2mm厚304不锈钢; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	14.8	米
87	不锈钢烟罩	规格: 6000*1200*500mm; 材质: 1.2mm厚304不锈钢; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	6	米
88	不锈钢烟罩	规格: 4500*1000*500mm; 材质: 1.2mm厚304不锈钢; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	4.5	米
89	不锈钢拼墙板	规格: 1170*1170*15mm; 材质: 1.2mm厚304不锈钢; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	25.3	米
90	不锈钢烟网	规格: 500*600*40mm; 材质: 0.6mm厚304不锈钢; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	25.3	米
91	加强型厨房专用离心风柜	规格: $\geq 25$ 寸; 电机功率: $\geq 15\text{KW}/380\text{V}$ ; 保修期: 提供一年免费上门维修服务; 其他: 含税金、运输、安装等费用。	1	台
92	圆筒风机	规格: $\phi$ 约400mm; 电机功率: $\geq 0.55\text{KW}/380\text{V}$ ; 保修期: 提供一年免费上门维修服务;	9	台

		其他：含税金、运输、安装等费用。		
93	风机电机保护器	规格：配 15KW 电机； 启动方式：降压启动； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	套
94	离心风柜支架	规格：配柜式风机； 材质：槽钢、角铁； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
95	圆筒风机支架	规格：配圆筒风机； 材质：槽钢、角铁； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	9	台
96	弹簧减震器	规格：配离心柜式风机； 安装方式：坐装式； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	个
97	静电式餐饮油烟净化设备	处理风量：≥36000m <sup>3</sup> /h； 油烟去除效率：≥90%； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
98	烟净化设备支架	规格：配静电油烟处理器； 材质：槽钢、角铁； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
99	帆布软接	规格：配风机； 材质：防火布； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	10	个
100	镀锌板风管	规格：宽 900*高 750mm； 材质：1.2mm 镀锌板； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	200	平方米
101	镀锌板风管	规格：宽 600*高 600mm； 材质：1.2mm 镀锌板； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	80	平方米
102	镀锌板风管	规格：宽 400*高 300mm； 材质：1.2mm 镀锌板； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	500	平方米
103	防雨弯头	规格：宽 400*高 400mm； 材质：1.2mm 镀锌板； 保修期：提供一年免费上门维修服务；	9	个

		其他：含税金、运输、安装等费用。		
104	调风嘴	规格：300*250mm； 材质：铝合金； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	42	个
105	枪式摄像机	具有 400 万像素 CMOS 传感器； 需具有 20 路取流路数能力，以满足更多用户同时在线访问摄像机视频； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	24	台
106	硬盘录像机	2U 标准机架式 IP 存储，嵌入式处理器； 支持设置图案密码，用户通过绘制图案来解锁并登录； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
107	硬盘	规格：3.5 英寸； 内存：4TB； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	4	个
108	监视器	显示类别：LED 背光； 屏幕尺寸：≥42.5 寸； 分辨率：≥1920×1080； 亮度：≥400cd/m <sup>2</sup> ； 对比度：≥4000: 1； 响应时间：≥6.5ms； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	2	台
109	12U 机柜	规格：12U； 材质：镀锌板； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
110	交换机	非网管 POE 交换机，需具有不少于 24 个百兆 POE 电口，2 个千兆电口，2 个复用的千兆光口； 交换容量不小于交换容量 8.8Gbps，包转发率不小于 6.55Mpps；1-8 号端口支持视频红口保障技术； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	1	台
111	枪式摄像机支架	规格：约 70*97.1*181.8mm； 材质：铝合金； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	24	个
112	网线	超 5 类室内网线，一箱 305 米，0.5mm 无氧铜，PVC 护套，阻燃等级 CM，灰色； 保修期：提供一年免费上门维修服务； 其他：含税金、运输、安装等费用。	6	箱

113	VGA 线	规格：单通道,25m; 保修期：提供一年免费上门维修服务; 其他：含税金、运输、安装等费用。	2	条
114	六格餐盘	规格：365*270*30mm; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	2000	个
115	汤碗	规格：Φ12cm; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	2000	个
116	汤勺	规格：长 185mm; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	2000	个
117	不锈钢筷子	规格：长 22cm; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	2000	双
118	不锈钢取食夹	规格：10 寸; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	20	把
119	不锈钢水果刀	规格：刀刃 25cm; 材质：不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	6	把
120	不锈钢瓜刨	规格：长 100mm; 材质：不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	6	把
121	炒勺	规格：10 两; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	10	把
122	锅铲	规格：长 1 米; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	10	把
123	油盆	规格：11 寸; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	20	个
124	加厚不锈钢圆盆	规格：Φ36cm; 材质：304 不锈钢; 其他：含税金、运输等费用。	20	个
125	胶砧板	规格：Φ400*100m; 材质：塑料; 颜色：白色; 其他：含税金、运输等费用。	8	个
126	胶砧板	规格：Φ400*100m; 材质：塑料; 颜色：蓝色; 其他：含税金、运输等费用。	8	个

127	加厚大汤桶	规格: $\phi$ 500*500mm; 材质: 1.2mm 厚 304 不锈钢; 款式: 复合底(加盖); 其他: 含税金、运输等费用。	4	个
128	钢疏壳 (带孔)	规格: $\phi$ 300mm; 材质: 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	10	把
129	单汤钩	规格: $\phi$ 8.0*500mm; 材质: 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	5	把
130	锅扫	规格: 10 圈; 材质: 竹; 其他: 含税金、运输等费用。	20	把
131	电子称	规格: 最大称量 30KG; 材质: 不锈钢称盘; 其他: 含税金、运输等费用。	4	台
132	电子称	规格: 最大称量 100KG; 材质: 不锈钢称盘; 其他: 含税金、运输等费用。	2	台
133	剪刀	规格: 长 174mm; 材质: 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	5	把
134	汤勺	规格: $\phi$ 65mm; 材质: 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	10	把
135	汤勺	规格: $\phi$ 90mm; 材质: 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	10	把
136	不锈钢份数盘连盖	规格: 530*327*100mm; 材质: 0.7mm 厚 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	50	套
137	不锈钢份数盘	规格: 530*327*65mm; 材质: 0.7mm 厚 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	50	个
138	不锈钢油屎厘	规格: 12"; 材质: 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	10	把
139	油隔	规格: 10"; 材质: 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	10	把
140	五斤钢水壳	规格: 五斤; 材质: 304 不锈钢; 其他: 含税金、运输等费用。	10	把
141	码斗	规格: $\phi$ 16CM;	50	个

		材质：304 不锈钢； 其他：含税金、运输等费用。		
142	味盅	规格：Φ16CM； 材质：304 不锈钢； 其他：含税金、运输等费用。	50	个
143	胶砧板	规格：48*33*2cm； 材质：塑料； 其他：含税金、运输等费用。	4	个
144	胶方筛	规格：570*410*200mm； 材质：PP； 其他：含税金、运输等费用。	30	个
145	菜刀	规格：刃长 206mm； 材质：不锈钢； 其他：含税金、运输等费用。	10	把
146	片刀	规格：刃长 234mm； 材质：不锈钢； 其他：含税金、运输等费用。	10	把
147	骨刀	规格：刃长 214mm； 材质：不锈钢； 其他：含税金、运输等费用。	5	把
148	调味勺	规格：25*200mm； 材质：304 不锈钢； 其他：含税金、运输等费用。	20	把
149	垃圾桶带轮	规格：约 630*570*830mm； 材质：塑料； 其他：含税金、运输等费用。	10	套
150	不锈钢盘	规格：600*400*48mm； 材质：不锈钢； 其他：含税金、运输等费用。	50	个
151	洗碗机清洁剂	规格：20kg/桶； 其他：含税金、运输等费用。	5	桶
152	洗碗机催干剂	规格：20kg/桶； 其他：含税金、运输等费用。	5	桶